☒☒☒ ☒☒☒☒ ☒☒ ☒☒ ☒☒☒ ☒☒ ☒2☒

☒☒☒ ☒☒☒ ☒☒☒

Contents

9 6	3
.	3
.	7
.	26
10 7	32
.	33
.	38
.	48
11 8	62
.	62
.	72
.	81
.	91
12 9	98
 9	99
.	100
.	100
.	103
.	103
.	105
.	107
.	109
.	110
.	112
.	115
13 10	119
.	119
.	124
.	134
14 11	151

9.6

9.6.1

...

...

...

...

...

...

“...?”

“...?”

...

“...?”

“...?”

“...?”

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

“... ..

“... .. (H. Dussard, 1842 2)

... ..

“... ..

“... ..

“18 55 (H. Dussard), 1842 4

... ..

...Ligue... (Senior)² “... ..

“... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

² ... (Nassau William Senior, 1790~1864),

sedet, aeternumque sedebit
Infelix Theseus, et magna testatur voce per umbras,
Discite justitiam moniti, et non temnere divos!

Sedet, aeternumque sedebit
Infelix Theseus, et magna testatur voce per umbras,
Discite justitiam moniti, et non temnere divos!

Sedet, aeternumque sedebit
Infelix Theseus, et magna testatur voce per umbras,
Discite justitiam moniti, et non temnere divos!

sedet, aeternumque sedebit
Infelix Theseus, et magna testatur voce per umbras,
Discite justitiam moniti, et non temnere divos!

§. **THESEUS**

sedet, aeternumque sedebit
Infelix Theseus, et magna testatur voce per umbras,
Discite justitiam moniti, et non temnere divos!

sedet, aeternumque sedebit
Infelix Theseus, et magna testatur voce per umbras,
Discite justitiam moniti, et non temnere divos!

sedet, aeternumque sedebit
Infelix Theseus, et magna testatur voce per umbras,
Discite justitiam moniti, et non temnere divos!

sedet, aeternumque sedebit
Infelix Theseus, et magna testatur voce per umbras,
Discite justitiam moniti, et non temnere divos!

sedet, aeternumque sedebit
Infelix Theseus, et magna testatur voce per umbras,
Discite justitiam moniti, et non temnere divos!

sedet, aeternumque sedebit
Infelix Theseus, et magna testatur voce per umbras,
Discite justitiam moniti, et non temnere divos!

sedet, aeternumque sedebit
Infelix Theseus, et magna testatur voce per umbras,
Discite justitiam moniti, et non temnere divos!

sedet, aeternumque sedebit
Infelix Theseus, et magna testatur voce per umbras,
Discite justitiam moniti, et non temnere divos!

sedet, aeternumque sedebit
Infelix Theseus, et magna testatur voce per umbras,
Discite justitiam moniti, et non temnere divos!

... $A \rightarrow B$... $B \rightarrow A$... $A \rightarrow A$... $B \rightarrow B$...

... $A \rightarrow B$... $B \rightarrow A$... $A \rightarrow A$... $B \rightarrow B$...

... $A \rightarrow B$... $B \rightarrow A$... $A \rightarrow A$... $B \rightarrow B$...